
ZARZĄDZENIE NR 410/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 65.008.779,89 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 46.927.550,00 zł 

b) majątkowe w kwocie – 18.081.229,89 zł 

2) wydatki 84.306.360,01 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 46.677.003,41 zł 

b) majątkowe w kwocie – 37.629.356,60 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDD2C-3ADF-45B9-B019-CA2A46AF4D31. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 410/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 248 504,00 0,00 6 248 504,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 263 528,00 0,00 4 263 528,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 30,00 30,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 60 000,00 -30,00 59 970,00 

801   Oświata i wychowanie 20 803 200,51 0,00 20 803 200,51 
 80101  Szkoły podstawowe 14 802 052,59 -3 524,00 14 798 528,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737 100,00 -1 000,00 736 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 687 735,00 -3 524,00 684 211,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

293 995,24 2 029,00 296 024,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 151,00 290,00 1 441,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 165,00 42,00 207,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 2 975,00 1 697,00 4 672,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 078 017,28 1 495,00 1 079 512,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 40 715,00 1 495,00 42 210,00 

Razem: 84 306 360,01 0,00 84 306 360,01 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDD2C-3ADF-45B9-B019-CA2A46AF4D31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 410/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 30,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na podatek leśny należny innej gminie (§ 4500). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych (§ 4240). 
3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4800 o kwotę 3.524,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne wraz z pochodnymi (rozdz. 
80149 § 4110, §4120, § 4800 oraz rozdz. 80150 § 4800). 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDD2C-3ADF-45B9-B019-CA2A46AF4D31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Uzasadnienie



